
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 VICTOR MIGUEL DE SOUZA DORMIRO M2529 - MOVIMET 00:03:42 16,20 00:25:56

2 376 RAPHAEL POMPILO DE BARROS M3034 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:44 16,06 00:26:09

3 267 CREMILSOM SANTANNA DA COSTA M5054 - ACB BUZIOS 00:03:48 15,78 00:26:37

4 149 FRANCISCO MARCIO NOGUEIRA M4044 - CORRENDO EVIVENDO 00:03:49 15,69 00:26:46

5 54 WANDERSON FERREIRA M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:51 15,59 00:26:56

6 310 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M5054 1 BORA KORRER 00:03:53 15,43 00:27:13

7 146 DIOGO SILVA LOUVEIRA M3034 1 S/EQUIPE 00:04:01 14,96 00:28:04

8 256 DANIEL GUERREIRO DO MAR SANTOS M2024 1 S/EQUIPE 00:04:01 14,95 00:28:06

9 317 MARCO AURELIO BENVINDO LOPES 
ALVES

M0019 1 BORA KORRER 00:04:01 14,95 00:28:06

10 49 LAERCIO AZALIM M3034 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:03 14,84 00:28:18

11 361 JULIANO A.GLAESER M4044 1 ALBATROZ 00:04:03 14,81 00:28:22

12 313 RAMILONE GOMES DE ABREU M4549 1 ACB BUZIOS 00:04:03 14,79 00:28:24

13 274 FELIPE FERNANDES M2529 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,53 00:28:54

14 296 WAGNER NUNES M3034 3 MOVIMENT 00:04:08 14,53 00:28:54

15 348 DAILSON FERNANDES DE OLIVEIRA M3034 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:10 14,38 00:29:12

16 192 DANIEL COUTINHO M3539 1 CORRENDO EVIVENDO 00:04:10 14,38 00:29:13

17 210 CLAUDIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA M4549 2 MOVIMET 00:04:11 14,35 00:29:16

18 58 EDUARDO PEREIRA M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:12 14,31 00:29:21

19 352 GUILHERME JUKITO M3539 2 RELOLUTION 00:04:12 14,31 00:29:21

20 335 MOISES PLAY M4549 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:12 14,29 00:29:24

21 137 CARLOS GERMANO SILVA DE 
OLIVEIRA

M4549 4 S/EQUIPE 00:04:12 14,26 00:29:27

22 139 RICARDO MESSIAS DE OLIVEIRA M3539 3 TURMA DO FUNDAO 00:04:14 14,17 00:29:38

23 142 VITOR ESTACIO ALVES M3034 5 REAL CITY 00:04:15 14,10 00:29:47

24 122 LEANDRO PEREIRA DIAS M4549 5 CORRENDO EVIVENDO 00:04:15 14,10 00:29:47

25 72 WILLIAM RIBEIRO                                   M3539 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:16 14,05 00:29:53

26 55 ROGERIO DA ROCHA M4549 6 CORRENDO E VIVENDO 00:04:18 13,95 00:30:06

27 225 ALEX CARLOS PEREIRA M4549 7 EQUIPE SANTA HELENA 00:04:19 13,88 00:30:15

28 331 MATHEUS SOARES DA SILVA M3034 6 BORA KORRER 00:04:20 13,87 00:30:17

29 135 JULIANO CLEMENTE CANDIDO M3034 7 MOVIMENT 00:04:20 13,86 00:30:18

30 206 EDUARDO VERISSIMO M5559 1 RAIZ 00:04:20 13,84 00:30:21

31 102 JUSCELINO ALVES PUCHOL M6569 1 H 00:04:25 13,58 00:30:55

32 281 RODRIGO VAZ M3539 5 VAZ BEBIDAS 00:04:26 13,53 00:31:03

33 344 JOAO LUCAS DA SILVA BRITTO M2024 2 MOVIMENT 00:04:27 13,48 00:31:10

34 66 JOAO PAULO MERCES M2024 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:27 13,47 00:31:11
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35 330 VINICIUS DOS SANTOS M2024 4 BORA KORRER 00:04:28 13,45 00:31:13

36 11 NILO SERGIO DA SILVA M6569 2 RR TRAINER 00:04:29 13,40 00:31:21

37 292 JOSUEL ROBERTO DOS SANTOS M5559 2 RRTREINNER 00:04:29 13,39 00:31:22

38 174 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO MOTTA M5054 2 BORA KORRER 00:04:29 13,36 00:31:26

39 325 RAFAEL MATOS DE CASTRO M3539 6 RRTREINNER 00:04:30 13,32 00:31:32

40 329 MARTINHO DAMACENA SOUZA M4044 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,31 00:31:33

41 5 MAURO PORTO M5559 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,31 00:31:33

42 365 CARLOS VICTOR DE SOUZA LIMA M3034 8 MOVIMENT 00:04:31 13,29 00:31:36

43 105 MARCIO SIXEL M4044 3 S/EQUIPE 00:04:32 13,26 00:31:41

44 223 ADAIL SARAIVA M4044 4 MOVIMET 00:04:32 13,25 00:31:42

45 199 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA M4044 5 GUARDA MUNICIPAL 00:04:33 13,19 00:31:50

46 390 RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS M3539 7 MOVIMENT 00:04:34 13,13 00:31:59

47 134 LEONARDO CLEMENTE CANDIDO M4044 6 MOVIMENT 00:04:35 13,07 00:32:08

48 89 LUCIAN BLAUDT ALMEIDA M3539 8 MOVIMENT 00:04:36 13,04 00:32:13

49 380 YAGO FERREIRA M2024 5 MOVIMENT 00:04:36 13,02 00:32:15

50 101 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 7 S/EQUIPE 00:04:37 13,02 00:32:16

51 116 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS M5559 4 ATLETISMO ARARUAMA 00:04:40 12,86 00:32:40

52 234 FABIO EVARISTO ALVES DA SILVA M3034 9 EQUIPE SANTA HELENA 00:04:41 12,80 00:32:48

53 273 RAFAEL PINHEIRO M3034 10 CORRENDO E VIVENDO 00:04:42 12,78 00:32:52

54 111 AILTON DE AZEVEDO  MORAES M4044 8 BORA KORRER 00:04:42 12,77 00:32:54

55 150 FERNANDO ANTONIO DO CARMO M7074 1 RRM 00:04:43 12,72 00:33:01

56 125 RITCHIE DE ARAUJO M3539 9 OLIVEIRA ATHLETICS 00:04:45 12,63 00:33:15

57 214 JANDERSON COSTA MENEZES M3034 11 MOVIMET 00:04:46 12,58 00:33:23

58 189 ELTON BRASIL M4044 9 CORRENDO EVIVENDO 00:04:46 12,57 00:33:24

59 333 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO M5054 3 REVOLUTION 00:04:47 12,53 00:33:31

60 32 FERNANDO MUNIZ M6569 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:48 12,52 00:33:33

61 280 JOAO LUCAS DA FONSECA M2024 6 S/EQUIPE 00:04:49 12,45 00:33:44

62 127 ANDERSON DA SILVA M2529 2 CORRENDO EVIVENDO 00:04:50 12,41 00:33:51

63 272 DOUGLAS CAETANO M2529 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:50 12,40 00:33:52

64 297 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA GOMES M3539 10 MOVIMENT 00:04:51 12,37 00:33:58

65 396 MATHEUS HENRIQUE SILVA BERNAR M2024 7 00:04:52 12,33 00:34:04

66 372 JORGE PEREIRA DA SILVA M4044 10 CORRENDO E VIVENDO 00:04:53 12,29 00:34:10

67 148 LUIS LOPES DE ARAUJO M4549 8 S/EQUIPE 00:04:57 12,14 00:34:36

68 67 CLAUDIO OLIVEIRA SANTOS                   
        

M5054 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:57 12,10 00:34:42

69 71 VAGNER ATHAID                                     M6569 4 CORRENDO E VIVENDO 00:04:58 12,10 00:34:43

70 321 WELINGTON DOS SANTOS RUBIM M4044 11 CORRENDO E VIVENDO 00:04:58 12,09 00:34:45
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71 302 SERGIO DOS SANTOS PEREIRA M5054 5 MOVIMENT 00:04:59 12,03 00:34:55

72 24 LEONARDO RIBEIRO M3034 12 CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,03 00:34:55

73 318 CARLOS ANTONIO LOPES  ALVES M5559 5 BORA KORRER 00:05:00 11,99 00:35:01

74 255 JAMILTON MOREIRA DE MOURA M4549 9 S/EQUIPE 00:05:03 11,90 00:35:18

75 211 PEDRO ARAUJO NOGUEIRA M0019 2 MOVIMET 00:05:03 11,89 00:35:20

76 354 LUCIANO ALVES TEIXEIRA M5054 6 CORRENDO E VIVENDO 00:05:04 11,85 00:35:27

77 320 FABIO LOPES BELARMINDO M4549 10 AGUIAS QUE CORREM 00:05:04 11,84 00:35:29

78 108 RICARDO DE FREITAS REIS M7074 2 PE DE FOGO 00:05:08 11,70 00:35:54

79 193 THIAGO BEZERRA E SILVA M3539 11 CORRENDO EVIVENDO 00:05:10 11,61 00:36:10

80 100 NORBERTO DO NAISCIMENTO M4549 11 CORRENDO EVIVENDO 00:05:12 11,53 00:36:25

81 25 IZAIAS CARVALHO DA SILVA M5054 7 RR TRAINER 00:05:12 11,52 00:36:27

82 84 WALBER BLAUTD ALMEIDA M4044 12 MOVIMENT 00:05:14 11,47 00:36:37

83 65 RODRIGO SANTANA PINTO M3034 13 CORRENDO E VIVENDO 00:05:14 11,46 00:36:38

84 357 CRISTIANO OLIVEIRA M3539 12 BOLA DE NEVE 00:05:16 11,39 00:36:52

85 12 MARCELO DA COSTA RODRIGUES M5559 6 CORRENDO E VIVENDO 00:05:19 11,30 00:37:11

86 224 ADHENAUER DE SOUZA M5054 8 EQUIPE SANTA HELENA 00:05:20 11,27 00:37:17

87 92 LUCAS MATHEUS SILVA MARTINS M0019 3 MOVIMENT 00:05:21 11,22 00:37:25

88 132 CARLOS TELLES FERREIRA M6569 5 MOVIMENT 00:05:24 11,12 00:37:47

89 287 LUCAS DE SOUZA GOMES M2024 8 ATLETISMO BUZIOS 00:05:24 11,10 00:37:51

90 107 ANDRE LUIS NOGUEIRA SAAD M6569 6 TORRES TRAIL 00:05:29 10,95 00:38:21

91 147 ROBERTO CARNEIRO DA COSTA M4549 12 S/EQUIPE 00:05:29 10,95 00:38:21

92 13 CARLOS BARTHOLOMEU M5559 7 CORRENDO E VIVENDO 00:05:30 10,91 00:38:30

93 386 MATHEUS DOS SANTOS M2529 4 CORRENDO E VIVENDO 00:05:30 10,89 00:38:33

94 363 PEDRO SANTOS MENDES M0019 4 MOVIMENT 00:05:31 10,88 00:38:37

95 266 CRISTIAN LAGE MARINHO M2024 9 VO 2 00:05:31 10,86 00:38:40

96 205 DANILO NOVAES M2529 5 BORA KORRER 00:05:34 10,78 00:38:57

97 387 EDILSON DOMINGOS M6569 7 CORRENDO E VIVENDO 00:05:35 10,74 00:39:07

98 83 BRUNO MUNIZ SANTOS M4044 13 CORRENDO E VIVENDO 00:05:36 10,71 00:39:12

99 7 VICTOR AZEVEDO M4044 14 CORRENDO E VIVENDO 00:05:37 10,68 00:39:19

100 299 JULIO CESAR DA SILVEIRA SILVA M4549 13 MOVIMENT 00:05:38 10,66 00:39:24

101 251 THIAGO DE MEDEIROS M4044 15 EQUIPE SANTA HELENA 00:05:40 10,58 00:39:41

102 34 LUCIANO PONTES M5559 8 PONTES 00:05:42 10,53 00:39:54

103 227 CARLOS ALBERTO BEZERRA M5559 9 EQUIPE SANTA HELENA 00:05:42 10,52 00:39:56

104 53 ENZO AZEVEDO COSTA M0019 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:43 10,49 00:40:02

105 93 GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA M0019 6 MOVIMENT 00:05:43 10,48 00:40:04

106 268 WINTSON TAVARES DE OLIVEIRA M3539 13 ACB BUZIOS 00:05:44 10,47 00:40:08
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107 385 JOÃO PAULO FERREIRA CARVALHO M3034 14 ATLETISMO BUZIOS 00:05:45 10,45 00:40:12

108 2 SIDNEY GOMES M6064 2 S/EQUIPE 00:05:45 10,43 00:40:15

109 143 FLÁVIO  GONÇALVES M2024 10 CORRENDO EVIVENDO 00:05:45 10,42 00:40:18

110 196 CLAUDIO PINHEIRO ALVES M4549 14 QUARDA MUNICIPAL 00:05:46 10,41 00:40:20

111 264 VINICIUS DA CONCEIÇAO CORREIA M3539 14 TURMA DO FUNDAO 00:05:47 10,39 00:40:26

112 355 VALMIQUE PEREIRA DA CRUZ M6569 8 CORRENDO E VIVENDO 00:05:49 10,32 00:40:41

113 121 PEDRO LUCAS DE SOUZA AMORIM DA 
SILVA

M0019 7 CORRENDO EVIVENDO 00:05:49 10,31 00:40:44

114 304 CLAUDIO HENRIQUE PEREIRA DA 
SILVA

M6064 3 MOVIMENT 00:05:49 10,31 00:40:45

115 345 HUGO VITAL DA SILVA M4044 16 MOVIMENT 00:05:49 10,30 00:40:46

116 51 VALTER DIAS DE CARVALHO M6569 9 S/EQUIPE 00:05:50 10,30 00:40:47

117 64 ANTONIO JOSE ALVES M4549 15 AGUIAS QUE CORREM 00:05:52 10,21 00:41:07

118 198 MARLON ANDRE FRANÇA MACIEL M4549 16 GUARDA MUNICIPAL 00:05:56 10,12 00:41:31

119 59 BRUNO SOARES M3539 15 CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,10 00:41:36

120 165 MANOEL FRANCISCO M7074 3 CORRENDO EVIVENDO 00:05:57 10,10 00:41:36

121 21 JOSE PEREIRA M8099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,03 00:41:52

122 151 MINORO HAMADA M4549 17 VO2 RUNNERS 00:05:59 10,03 00:41:53

123 175 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO 
MARQUES

M5054 9 BORA KORRER 00:05:59 10,02 00:41:54

124 153 NEI TAXI 153 M5054 10 BORA KORRER 00:06:01 9,98 00:42:06

125 140 MAXSUEL CAMILO PEREIRA M3034 15 BORA KORRER 00:06:01 9,97 00:42:07

126 367 JOSE CLEMENTINO NOBRE M7074 4 CORRENDO E VIVENDO 00:06:03 9,91 00:42:23

127 106 CLEMILSON DE ANDRADE GOMES M6064 4 RR TREINER 00:06:06 9,84 00:42:41

128 276 LUCIANO BATISTA M5054 11 CORRENDO E VIVENDO 00:06:06 9,82 00:42:45

129 162 BRUNO DE PAULA MARÇAL M3539 16 ENGELUZ 00:06:07 9,82 00:42:47

130 239 ESTEVÃO GUIMARÃES GOMES M3539 17 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:07 9,81 00:42:50

131 295 LAERTE FRAZAO DE PAULA M6569 10 CORRENDO E VIVENDO 00:06:08 9,79 00:42:55

132 163 ANDERSON AZEVEDO M4044 17 ENGELUZ 00:06:08 9,78 00:42:57

133 391 JOSÉ CARLOS TORRES M4549 18 CORRENDO E VIVENDO 00:06:09 9,76 00:43:03

134 166 JOSE LUIZ OLIVEIRA DE 
VASCONCELLOS

M4549 19 S/EQUIPE 00:06:11 9,71 00:43:16

135 362 VENICIUS NUNES DE SOUZA M4549 20 ALBATROZ 00:06:14 9,62 00:43:40

136 341 EDUARDO FREIRE DOS SANTOS M4549 21 CORRENDO E VIVENDO 00:06:14 9,61 00:43:41

137 231 EDUARDO KLINSMANN LEAO DE 
SOUZA

M0019 8 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:16 9,58 00:43:51

138 253 WEDERSON LESSA DA SILVA M4549 22 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:18 9,53 00:44:03

139 260 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS DE 
SOUZA

M2529 6 TURMA DO FUNDAO 00:06:18 9,53 00:44:04

140 81 BRUNO DE CASTRO SILVA M2529 7 INDEPENDENTE 00:06:18 9,52 00:44:06
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141 47 ALTAIR PEREIRA DA SILVA M6569 11 CORRENDO E VIVENDO 00:06:20 9,48 00:44:18

142 29 VALBER FERREIRA M7579 1 CORRENDO E VIVENDO 00:06:22 9,42 00:44:36

143 3 WELLINGTON VIEIRA M4044 18 BORA KORRER 00:06:23 9,39 00:44:44

144 43 EDUARDO OVIDOR DA COSTA M4549 23 CORRENDO E VIVENDO 00:06:26 9,32 00:45:04

145 197 MARILTON BERTO M5054 12 GUARDA MUNICIPAL 00:06:28 9,29 00:45:13

146 368 CARLOS JOSE RIBEIRO M4549 24 MOVIMENT 00:06:32 9,19 00:45:43

147 76 RUI MACHADO M6569 12 CORRENDO E VIVENDO 00:06:32 9,17 00:45:47

148 346 RUBERVAL BATISTA SILVA M5054 13 CORRENDO E VIVENDO 00:06:33 9,17 00:45:49

149 124 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL M7074 5 VO2 RUNNERS 00:06:33 9,16 00:45:50

150 389 MAICON ANTONIO LOIILA DA 
CONCEIÇÃO

M3034 16 S/EQUIPE 00:06:33 9,16 00:45:51

151 288 RHUAN CARLOS PESSANHA DOS 
SANTOS SILVA

M3034 17 S/EQUIPE 00:06:34 9,14 00:45:57

152 237 GILMAR SANTIAGO M3034 18 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:35 9,12 00:46:04

153 86 RONALDO ALMEIDA M6064 5 MOVIMENT 00:06:40 8,99 00:46:42

154 393 EDSON DA SILVA MELO M5559 10 00:06:41 8,99 00:46:44

155 262 REGINALDO LOPES INNOCENCIO M4549 25 TURMA DO FUNDAO 00:06:46 8,88 00:47:19

156 172 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA M6064 6 BORA KORRER 00:06:52 8,74 00:48:02

157 18 CARLOS HENRIQUE M5559 11 CORRENDO E VIVENDO 00:06:56 8,65 00:48:32

158 159 RICHARDSON DAUDT DA COSTA M5054 14 BORA KORRER 00:07:04 8,49 00:49:29

159 94 LUIZ FERNANDO GAMEIRO M5559 12 MOVIMENT 00:07:05 8,48 00:49:33

160 265 JOSE CARLOS BONA M6569 13 TURMA DO FUNDAO 00:07:24 8,12 00:51:45

161 10 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL M7074 6 RR TRAINER 00:07:31 7,99 00:52:34

162 254 SERGIO LUIZ CARVALHO M8099 2 S/EQUIPE 00:07:52 7,62 00:55:06

163 326 LUIS HENRIQUE GOMES PEREIRA M6064 7 CORRENDO E VIVENDO 00:07:58 7,54 00:55:43

164 382 FLAVIO AVELLAR M4549 26 ALLANA ARAGÃO 00:07:59 7,51 00:55:56

165 129 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO 

M2024 11 MOVIMENT 00:07:59 7,50 00:55:59

166 252 THIAGO LOURENÇO DE SOUZA M3034 19 EQUIPE SANTA HELENA 00:08:05 7,42 00:56:37

167 240 LUIZ HENRIQUE CHAVES M2529 8 EQUIPE SANTA HELENA 00:08:05 7,42 00:56:38

168 399 JOÃO GABRIEL DE MAGALHÃES 
JORGE

M0019 9 00:08:12 7,31 00:57:26

169 394 GUILHERME LESSA TELLES M4044 19 00:08:14 7,29 00:57:35

170 212 JOSE EDUARDO DA SILVA JUNIOR M3539 18 MOVIMET 00:08:44 6,87 01:01:08

171 284 GABRIEL GONÇALVES DE SOUZA M3539 19 CORRENDO E VIVENDO 00:09:02 6,64 01:03:16

172 374 HUGO ROBERTO GUSMAO M2529 9 S/EQUIPE 00:09:08 6,57 01:03:54

173 312 LACY PEREIRA CONTIDO M6064 8 CORRENDO E VIVENDO 00:09:20 6,43 01:05:20

174 259 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO M6064 9 CORRENDO E VIVENDO 00:09:21 6,42 01:05:25

175 351 LUCIANO CHAVES DE PAULA M5054 15 ATLETISMO BUZIOS 00:09:30 6,31 01:06:33
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176 398 ISABELA DE MAGALHÃES JORGE M0019 10 00:09:42 6,18 01:07:57

177 170 ANDRE LUIZ DA SILVA JORGE M4044 20 CORRENDO EVIVENDO 00:09:43 6,18 01:07:59

178 397 ADEMIR VIANA GABRIEL M5054 16 00:09:43 6,17 01:08:04

179 464 MILTON M4549 27 00:09:49 6,11 01:08:43

180 191 MANOEL LINS M7579 2 CORRENDO EVIVENDO 00:09:57 6,03 01:09:41

181 35 MAURICIO PEREIRA VIEIRA M6064 10 S/EQUIPE 00:10:34 5,68 01:14:00
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1 141 THAIS ANDRADE F3034 - EQUIPE VANESSA 
RUNNERS

00:04:34 13,15 00:31:56

2 375 DANIELE XAVIER F4549 - ATLETISMO BUZIOS 00:04:36 13,06 00:32:10

3 158 MARIA ANGELICA COELHO DINIZ F3034 - BORA KORRER 00:04:43 12,74 00:32:58

4 88 LEIDIANE ARAUJO DOS SANTOS F4044 - MOVIMENT 00:04:43 12,71 00:33:03

5 356 ANA GABRIEL F4044 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:47 12,54 00:33:29

6 311 MAGNOLIA DE ABREU MAURICIO F3539 1 BORA KORRER 00:04:53 12,28 00:34:12

7 194 VANESSA MOTTA F4044 1 VM RUNNERS 00:04:55 12,22 00:34:22

8 271 MARIA DA PAZ ARAUJO SILVA F4549 1 ACB BUZIOS 00:05:00 12,00 00:35:00

9 208 OLIVIA ANTUNES F3539 2 MOVIMET 00:05:01 11,94 00:35:10

10 400 CLAUDIOMARA EVA DOS ANJOS F3034 1 00:05:11 11,57 00:36:18

11 104 POLYANY GRAZYELY TOME PEREIRA F3034 2 S/EQUIPE 00:05:12 11,52 00:36:27

12 63 FERNANDA DOS  SANTOS 
MAGALHAES

F4549 2 BORA KORRER 00:05:13 11,51 00:36:30

13 257 MARISTELA SAVICZKI F5054 1 S/EQUIPE 00:05:15 11,44 00:36:43

14 180 KATIA NUNES MOREIRA DOS SANTOS F5054 2 S/EQUIPE 00:05:16 11,40 00:36:50

15 85 ALINE BLAUDT F3539 3 MOVIMENT 00:05:16 11,40 00:36:50

16 182 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI F5559 1 S/EQUIPE 00:05:18 11,33 00:37:04

17 379 OSMARINA APARECIDA ONOFRE F5559 2 00:05:18 11,31 00:37:08

18 360 RAIMUNDA RIBEIRO DA SILVA F4549 3 ATLETISMO BUZIOS 00:05:20 11,27 00:37:17

19 220 GEANE SANTOS ARAUJO ROCHA F4549 4 MOVIMET 00:05:20 11,26 00:37:18

20 350 PAULYNA KELLY DE SOUSA F3034 3 ATLETISMO BUZIOS 00:05:25 11,07 00:37:56

21 401 SIMONE TINELLI DOS SANTOS F5054 3 00:05:25 11,07 00:37:56

22 115 ELIANE ANTUNES MARINHO F5054 4 VO2 RUNNERS 00:05:31 10,88 00:38:37

23 217 DARA MATA FIGUEIREDO F2529 1 MOVIMET 00:05:32 10,84 00:38:44

24 184 LAISA SABOIA F3034 4 S/EQUIPE 00:05:33 10,82 00:38:50

25 370 ELIZABETH DE JESUS CONCEIÇAO F4549 5 MOVIMENT 00:05:35 10,73 00:39:08

26 187 SARA GOMES F4549 6 S/EQUIPE 00:05:35 10,73 00:39:08

27 221 IZAQUELINE CARVALHO F4044 2 MOVIMET 00:05:36 10,73 00:39:09

28 343 CAROLINE BESSAO F3539 4 MOVIMENT 00:05:39 10,61 00:39:35

29 4 MARIZA SIQUEIRA F5559 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:44 10,47 00:40:08

30 316 RENATA BENVINDO DOS SANTOS DO 
CARMO

F4044 3 BORA KORRER 00:05:46 10,40 00:40:23

31 238 HILLARY BARBOSA RIBEIRO F2529 2 EQUIPE SANTA HELENA 00:05:48 10,34 00:40:38

32 152 LIDIANE RODRIGUES F2024 1 MOVIMENT 00:05:49 10,32 00:40:42

33 353 GERUZIA  NASCIMENTO F4044 4 CORRENDO E VIVENDO 00:05:50 10,28 00:40:52

34 309 KEILA JARDIM F3539 5 FABRIKA DE MUSAS 00:05:51 10,25 00:40:59
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35 246 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS F3539 6 EQUIPE SANTA HELENA 00:05:51 10,24 00:41:00

36 277 KAROLINE RIBEIRO MOTA F2529 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:53 10,20 00:41:10

37 305 JEZIENE CHAGAS BARROS F5054 5 MOVIMENT 00:05:55 10,14 00:41:24

38 179 MICHELE MILISTETD F4549 7 S/EQUIPE 00:05:55 10,13 00:41:28

39 60 LARISSA MORAES VIEIRA F3034 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:56 10,10 00:41:35

40 82 GEMIMA BRANDAO F4044 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,03 00:41:52

41 22 SHIRLEY MARINHO LEITAO F6064 1 S/EQUIPE 00:06:00 10,00 00:42:01

42 156 JOELMA GOMES BRAZ MOURA F4549 8 BORA KORRER 00:06:06 9,84 00:42:40

43 384 SILVANA DA SILVA RAMOS F4549 9 ATLETISMO BUZIOS 00:06:07 9,80 00:42:52

44 232 ERICA MARA LEAO F4044 6 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:08 9,78 00:42:56

45 90 MONIQUE KELLY DA SILVA BLAUDT F3539 7 MOVIMENT 00:06:10 9,73 00:43:11

46 52 CLOTILDE PINHO FIUZA F6064 2 S/EQUIPE 00:06:10 9,72 00:43:13

47 324 CARLA CAROLINE SS MOURA F3539 8 BORA KORRER 00:06:11 9,70 00:43:19

48 117 LUCIANA RIBEIRO CARDOSO CORREA F5054 6 S/EQUIPE 00:06:13 9,65 00:43:31

49 358 ROSA MARIA DA SILVA F6569 1 S/EQUIPE 00:06:14 9,63 00:43:36

50 209 LUZIA BATISTA F5054 7 MOVIMET 00:06:16 9,57 00:43:52

51 97 JOANA PEREIRA MAGALHAES F4549 10 BORA KORRER 00:06:18 9,53 00:44:03

52 263 CATARYNE DA CONCEIÇAO CRUZ F3539 9 TURMA DO FUNDAO 00:06:18 9,53 00:44:03

53 314 JACILENE MARIA PEREIRA DA SILVA F4549 11 CALANGOS 00:06:18 9,52 00:44:08

54 235 FERNANDA MARIA LOBO MIRANDA F4044 7 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:19 9,51 00:44:10

55 228 CLAUDIA DE SOUZA WAROL F4044 8 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:20 9,47 00:44:20

56 136 SULAMITA DO NASCIMENTO SILVA 
SAMPAIO

F3539 10 MOVIMENT 00:06:20 9,47 00:44:22

57 95 JHONI SAMPAIO PINTO F3034 6 MOVIMENT 00:06:20 9,47 00:44:22

58 44 RAQUEL RODRIGUES OVIDOR F4549 12 CORRENDO E VIVENDO 00:06:26 9,32 00:45:04

59 145 ADRIELE CANDIDO SANTANA F2529 4 BORA KORRER 00:06:27 9,31 00:45:07

60 133 JAQUELINE DE ARAUJO SOARES F4044 9 MOVIMENT 00:06:27 9,29 00:45:12

61 383 KAROLINE ALVES RAMOS MARQUES F3034 7 ATLETISMO BUZIOS 00:06:28 9,28 00:45:15

62 322 VERONICA  FERREIRARODRIGUES F2529 5 CORRENDO E VIVENDO 00:06:29 9,26 00:45:21

63 38 TAINÁ TAVARES DE MEDEIROS F3034 8 EQUIPE OHANA RUNNER 00:06:29 9,24 00:45:26

64 45 PRICILA BARRETO DE AZEVEDO F4044 10 CORRENDO E VIVENDO 00:06:30 9,22 00:45:33

65 178 PATRICIA ALVES DA SILVA F5054 8 S/EQUIPE 00:06:31 9,21 00:45:35

66 177 BEATRIZ MARTINS F3034 9 S/EQUIPE 00:06:31 9,21 00:45:37

67 176 CINTIA DE OLIVEIRA MEIRELLES 
BATISTA

F4549 13 S/EQUIPE 00:06:32 9,19 00:45:42

68 186 VICTORIA AQUINO F2529 6 S/EQUIPE 00:06:33 9,16 00:45:50

69 301 LARA GALLEGAN LAURINDO ALVES F2529 7 MOVIMENT 00:06:34 9,13 00:46:01

70 233 EVELIN GONÇALVES VIANA E VIANA F3539 11 EQUIPE SANTA HELENA 00:06:34 9,13 00:46:01
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71 195 BRUNA MORAIS REDIG F2024 2 S/EQUIPE 00:06:35 9,12 00:46:04

72 41 PATRICIA SANTOS FERREIRA F3539 12 S/EQUIPE 00:06:35 9,11 00:46:05

73 61 MARIA DE LOURDES F6569 2 CORRENDO E VIVENDO 00:06:38 9,05 00:46:25

74 201 REJANE DE SANTA RITA F4549 14 BORA KORRER 00:06:41 8,97 00:46:49

75 190 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA F5559 4 S/EQUIPE 00:06:48 8,81 00:47:39

76 112 TATIANA LOPES F4549 15 BORA KORRER 00:06:51 8,76 00:47:57

77 366 CAROLINE BRITO DA SIVA F4044 11 GUARDA MUNICIPAL 00:06:52 8,74 00:48:03

78 336 KARLA JUNIA BRAGA F4549 16 CORRENDO COM 
ZAMIGAS

00:07:00 8,57 00:49:01

79 369 RENATA ALMEIDA VALIM LEITE F4044 12 TURMA DO FUNDAO 00:07:02 8,54 00:49:11

80 31 ANA LUCIA DUARTE DA COSTA F5559 5 CORRENDO COM AS 
ZAMIGAS

00:07:03 8,50 00:49:23

81 289 JEANE CRUZ DOS SANTOS F3034 10 CORRENDO E VIVENDO 00:07:03 8,50 00:49:24

82 138 CRISTINA BRANCO F5559 6 CORRENDO E VIVENDO 00:07:04 8,50 00:49:26

83 241 JANAINA DA SILVA DIAS F3539 13 EQUIPE SANTA HELENA 00:07:07 8,44 00:49:46

84 291 BRUNA NOBREGA DOS SANTOS F3539 14 RRTREINNER 00:07:08 8,42 00:49:53

85 20 MARY ARAUJO F5559 7 CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,42 00:49:54

86 19 PATRICIA LOPES AZEVEDO ANÇA F4549 17 CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,41 00:49:56

87 269 ANTONIA LUCIANA DA SILVA SA F4044 13 ACB BUZIOS 00:07:08 8,40 00:49:59

88 282 DANIELA DA ROSA MORETH F3034 11 TURMA DO FUNDAO 00:07:18 8,21 00:51:08

89 247 MARA DA SILVA SANTOS F3539 15 EQUIPE SANTA HELENA 00:07:18 8,21 00:51:09

90 46 ROSE SOARES F4549 18 CORRENDO E VIVENDO 00:07:19 8,20 00:51:12

91 278 REGINA DE GASTANES SILVA F5054 9 CORRENDO E VIVENDO 00:07:19 8,20 00:51:15

92 62 MARIA GORETI ALVES F4044 14 CORRENDO E VIVENDO 00:07:20 8,19 00:51:17

93 99 ANDREIA OLIVEIRA F5054 10 SANTA HELENA 
RUNNING

00:07:22 8,15 00:51:31

94 285 EDNA V S PELLIZER F4549 19 TURMA DO FUNDAO 00:07:24 8,11 00:51:49

95 98 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO F7074 1 S/EQUIPE 00:07:26 8,07 00:52:02

96 359 MARCIA MOURA DA SILVA F5559 8 S/EQUIPE 00:07:27 8,06 00:52:07

97 23 CAMILA FONSECA OLIVEIRA F4549 20 CORRENDO E VIVENDO 00:07:29 8,02 00:52:23

98 249 PALOMA VIDAL RODRIGUES F3034 12 EQUIPE SANTA HELENA 00:07:33 7,94 00:52:53

99 323 DANIELA MARTINS F3539 16 BORA KORRER 00:07:38 7,87 00:53:23

100 371 NAYARA GONÇALVES DA SILVA F2529 8 MOVIMENT 00:07:41 7,81 00:53:45

101 261 ALINE DE SOUZA SILVA F4549 21 TURMA DO FUNDAO 00:07:42 7,79 00:53:56

102 181 FABIANNE MANHAES MACIEL F4549 22 S/EQUIPE 00:07:45 7,74 00:54:17

103 364 QUEZIA SAMIRE DA SILVA F2529 9 MOVIMENT 00:07:47 7,71 00:54:28

104 204 WELLKAN DE OLIVEIRA GOLÇALVES F4044 15 CORRENDO EVIVENDO 00:07:52 7,62 00:55:06

105 8 RAPHAELLA SODRE F3539 17 S/EQUIPE 00:07:56 7,56 00:55:32
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106 222 VERONICA SILVEIRA DE SOUZA 
ANDRADE

F4549 23 MOVIMET 00:07:59 7,51 00:55:55

107 130 ISABELA SANTANNA DE AZEVEDO 
VIEIRA

F2024 3 MOVIMENT 00:08:00 7,50 00:56:00

108 131 ANNE CAROLINE CARVALHO F. 
PALHEIROS

F3539 18 MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:56:09

109 87 GISELE BARRETO GONÇALVES F3034 13 MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:56:09

110 91 ANDREIA DE LIMA ARAUJO F4044 16 MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:56:10

111 290 ANA PAULA QUINTANILHA F4549 24 S/EQUIPE 00:08:05 7,42 00:56:34

112 244 LARYSSA FRANCO DA SILVA F2529 10 EQUIPE SANTA HELENA 00:08:05 7,42 00:56:38

113 128 SUELINDA BLAUDT ALMEIDA F6064 3 MOVIMENT 00:08:07 7,40 00:56:46

114 144 CAROLLINE LAGE DE MENDONÇA F3034 14 EQUIPE VANESSA 
RUNNERS

00:08:10 7,34 00:57:11

115 395 THAINA IARA DA SILVA SANTOS F2529 11 00:08:13 7,30 00:57:34

116 160 TATIANA PAULA PEREIRA F4044 17 ENGELUZ 00:08:22 7,17 00:58:37

117 15 MARLUCE DA SILVA GONDIM DE 
SOUZA

F6569 3 CORRENDO COM AS 
ZAMIGAS

00:08:24 7,15 00:58:45

118 69 MARIA DA CONCEIÇAO DO CARMO       
                

F5559 9 CORRENDO E VIVENDO 00:08:26 7,11 00:59:02

119 270 ANTONIA ARAUJO DA SILVA F6064 4 ACB BUZIOS 00:08:27 7,10 00:59:07

120 161 ANA PAULA BARBOSA RAMOS 
SANTANA

F3539 19 ENGELUZ 00:08:29 7,07 00:59:22

121 377 IVONE SOCORRO DE SOUZA NUNES F6569 4 BORAKORRER 00:08:29 7,07 00:59:25

122 332 ANNE KETTORA F3539 20 REVOLUTION 00:08:34 7,00 00:59:58

123 213 JESSICA SILVA QUARESMA F3539 21 MOVIMET 00:08:44 6,87 01:01:09

124 378 LETICIA APARECIDA GARCIA CAMPOS F4044 18 BORAKORRER 00:08:44 6,87 01:01:10

125 216 MIRIAM XAVIER F6569 5 MOVIMET 00:08:52 6,77 01:02:01

126 298 RAQUEL DOS SANTOS SILVA F4549 25 MOVIMENT 00:08:52 6,77 01:02:05

127 300 KESIA BARBOSA PEDERSENE F3034 15 MOVIMENT 00:08:52 6,77 01:02:05

128 303 CINTIA MARTINS DA CRUZ F4549 26 MOVIMENT 00:08:53 6,75 01:02:12

129 243 KREICI RODRIGUES DE OLIVEIRA F4549 27 EQUIPE SANTA HELENA 00:08:53 6,75 01:02:14

130 250 ROBERTA DE SOUZA SANTOS F4044 19 EQUIPE SANTA HELENA 00:08:54 6,75 01:02:15

131 168 VAL RODRIGUES F4044 20 CORRENDO EVIVENDO 00:08:55 6,73 01:02:22

132 479 ANA LUCIA F4044 21 00:08:55 6,73 01:02:25

133 169 LAYANA DE SOUZA OLIVEIRA F2529 12 CORRENDO EVIVENDO 00:08:56 6,71 01:02:33

134 167 ANA DE SOUZA LIMA F5559 10 CORRENDO EVIVENDO 00:08:58 6,69 01:02:49

135 183 MONIQUE COVIELLO REI F4044 22 S/EQUIPE 00:08:59 6,68 01:02:51

136 185 JANAYNA SAMYA F3539 22 S/EQUIPE 00:08:59 6,68 01:02:51

137 37 VANESSA GAGO DE OLIVEIRA F3539 23 CORRENDO E VIVENDO 00:09:02 6,65 01:03:11

138 229 DAYANE GOMES PINTO DUARTE F3034 16 EQUIPE SANTA HELENA 00:09:02 6,64 01:03:17

139 245 LETICIA RODRIGUES F2529 13 EQUIPE SANTA HELENA 00:09:02 6,64 01:03:17
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140 17 GRACIELLE S. DO AMPARO F4549 28 CORRENDO E VIVENDO 00:09:04 6,61 01:03:31

141 342 ANIELLY CRISTINA BRAGA TEIXEIRA F3034 17 CORRENDO E VIVENDO 00:09:05 6,60 01:03:37

142 373 GABRIELLE CARDOSO F2529 14 S/EQUIPE 00:09:08 6,57 01:03:56

143 113 ROSANA DA SILVA PINTO F4549 29 CORRENDO EVIVENDO 00:09:20 6,43 01:05:18

144 293 ROSINETE SOEIRO BORGES F4044 23 BORA KORRER 00:09:29 6,33 01:06:23

145 337 ANA CLAUDIA F3539 24 CORRENDO E VIVENDO 00:09:30 6,32 01:06:30

146 219 IZABELA FRANCISCA MOTTA VIEIRA F3539 25 MOVIMET 00:09:30 6,31 01:06:33

147 286 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 
FRANÇA

F2529 15 CORRENDO E VIVENDO 00:09:34 6,27 01:06:57

148 39 LUANA DE FREITAS ALMEIDA F3034 18 EQUIPE OHANA RUNNER 00:09:44 6,17 01:08:06

149 33 JOANA D ARC DE FREITAS F5054 11 PONTES 00:09:44 6,17 01:08:07

150 157 NEIVA PEREIRA F5559 11 CORRENDO EVIVENDO 00:09:46 6,14 01:08:24

151 26 SUZILENE OLIVEIRA F4549 30 CORRENDO E VIVENDO 00:09:48 6,12 01:08:38

152 68 RITA D´AMATO                                      F6569 6 CORRENDO E VIVENDO 00:09:55 6,05 01:09:28

153 155 TAISA SOARES DE OLIVEIRA F3539 26 S/EQUIPE 00:10:01 5,99 01:10:04

154 306 LAURA HELENA FERREIRA DE 
CASTRO

F5054 12 CORRENDO COM AS 
ZAMIGAS

00:10:03 5,97 01:10:22

155 50 MARIA DO CARMO FERNANDES 
GOMES

F7579 1 CORRENDO E VIVENDO 00:10:06 5,94 01:10:40

156 27 MARIANA SANTOS F0019 1 CORRENDO E VIVENDO 00:10:29 5,72 01:13:26

157 328 JULIA COSMO DE OLIVEIRA SANTOS F2024 4 S/EQUIPE 00:10:32 5,70 01:13:41

158 388 ANA MARIA FERREIRA F5559 12 S/EQUIPE 00:10:37 5,65 01:14:22

159 16 MARIA LUIZA MELLO F7579 2 BORA KORRER 00:10:38 5,64 01:14:25

160 42 ANDREIA DE ALMEIDA QUINA F5559 13 S/EQUIPE 00:10:51 5,53 01:15:55
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 317 MARCO AURELIO BENVINDO LOPES ALVES BORA KORRER 00:04:01 14,95 00:28:06

2 211 PEDRO ARAUJO NOGUEIRA MOVIMET 00:05:03 11,89 00:35:20

3 92 LUCAS MATHEUS SILVA MARTINS MOVIMENT 00:05:21 11,22 00:37:25

4 363 PEDRO SANTOS MENDES MOVIMENT 00:05:31 10,88 00:38:37

5 53 ENZO AZEVEDO COSTA CORRENDO E VIVENDO 00:05:43 10,49 00:40:02

6 93 GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA MOVIMENT 00:05:43 10,48 00:40:04

7 121 PEDRO LUCAS DE SOUZA AMORIM DA SILVA CORRENDO EVIVENDO 00:05:49 10,31 00:40:44

8 231 EDUARDO KLINSMANN LEAO DE SOUZA EQUIPE SANTA HELENA 00:06:16 9,58 00:43:51

9 399 JOÃO GABRIEL DE MAGALHÃES JORGE 00:08:12 7,31 00:57:26

10 398 ISABELA DE MAGALHÃES JORGE 00:09:42 6,18 01:07:57

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 DANIEL GUERREIRO DO MAR SANTOS S/EQUIPE 00:04:01 14,95 00:28:06

2 344 JOAO LUCAS DA SILVA BRITTO MOVIMENT 00:04:27 13,48 00:31:10

3 66 JOAO PAULO MERCES CORRENDO E VIVENDO 00:04:27 13,47 00:31:11

4 330 VINICIUS DOS SANTOS BORA KORRER 00:04:28 13,45 00:31:13

5 380 YAGO FERREIRA MOVIMENT 00:04:36 13,02 00:32:15

6 280 JOAO LUCAS DA FONSECA S/EQUIPE 00:04:49 12,45 00:33:44

7 396 MATHEUS HENRIQUE SILVA BERNAR 00:04:52 12,33 00:34:04

8 287 LUCAS DE SOUZA GOMES ATLETISMO BUZIOS 00:05:24 11,10 00:37:51

9 266 CRISTIAN LAGE MARINHO VO 2 00:05:31 10,86 00:38:40

10 143 FLÁVIO  GONÇALVES CORRENDO EVIVENDO 00:05:45 10,42 00:40:18

11 129 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO MOVIMENT 00:07:59 7,50 00:55:59

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 FELIPE FERNANDES CORRENDO E VIVENDO 00:04:08 14,53 00:28:54

2 127 ANDERSON DA SILVA CORRENDO EVIVENDO 00:04:50 12,41 00:33:51

3 272 DOUGLAS CAETANO CORRENDO E VIVENDO 00:04:50 12,40 00:33:52

4 386 MATHEUS DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:30 10,89 00:38:33

5 205 DANILO NOVAES BORA KORRER 00:05:34 10,78 00:38:57
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 260 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA TURMA DO FUNDAO 00:06:18 9,53 00:44:04

7 81 BRUNO DE CASTRO SILVA INDEPENDENTE 00:06:18 9,52 00:44:06

8 240 LUIZ HENRIQUE CHAVES EQUIPE SANTA HELENA 00:08:05 7,42 00:56:38

9 374 HUGO ROBERTO GUSMAO S/EQUIPE 00:09:08 6,57 01:03:54

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 DIOGO SILVA LOUVEIRA S/EQUIPE 00:04:01 14,96 00:28:04

2 49 LAERCIO AZALIM CORRENDO E VIVENDO 00:04:03 14,84 00:28:18

3 296 WAGNER NUNES MOVIMENT 00:04:08 14,53 00:28:54

4 348 DAILSON FERNANDES DE OLIVEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:10 14,38 00:29:12

5 142 VITOR ESTACIO ALVES REAL CITY 00:04:15 14,10 00:29:47

6 331 MATHEUS SOARES DA SILVA BORA KORRER 00:04:20 13,87 00:30:17

7 135 JULIANO CLEMENTE CANDIDO MOVIMENT 00:04:20 13,86 00:30:18

8 365 CARLOS VICTOR DE SOUZA LIMA MOVIMENT 00:04:31 13,29 00:31:36

9 234 FABIO EVARISTO ALVES DA SILVA EQUIPE SANTA HELENA 00:04:41 12,80 00:32:48

10 273 RAFAEL PINHEIRO CORRENDO E VIVENDO 00:04:42 12,78 00:32:52

11 214 JANDERSON COSTA MENEZES MOVIMET 00:04:46 12,58 00:33:23

12 24 LEONARDO RIBEIRO CORRENDO E VIVENDO 00:04:59 12,03 00:34:55

13 65 RODRIGO SANTANA PINTO CORRENDO E VIVENDO 00:05:14 11,46 00:36:38

14 385 JOÃO PAULO FERREIRA CARVALHO ATLETISMO BUZIOS 00:05:45 10,45 00:40:12

15 140 MAXSUEL CAMILO PEREIRA BORA KORRER 00:06:01 9,97 00:42:07

16 389 MAICON ANTONIO LOIILA DA CONCEIÇÃO S/EQUIPE 00:06:33 9,16 00:45:51

17 288 RHUAN CARLOS PESSANHA DOS SANTOS SILVA S/EQUIPE 00:06:34 9,14 00:45:57

18 237 GILMAR SANTIAGO EQUIPE SANTA HELENA 00:06:35 9,12 00:46:04

19 252 THIAGO LOURENÇO DE SOUZA EQUIPE SANTA HELENA 00:08:05 7,42 00:56:37

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 DANIEL COUTINHO CORRENDO EVIVENDO 00:04:10 14,38 00:29:13

2 352 GUILHERME JUKITO RELOLUTION 00:04:12 14,31 00:29:21

3 139 RICARDO MESSIAS DE OLIVEIRA TURMA DO FUNDAO 00:04:14 14,17 00:29:38

4 72 WILLIAM RIBEIRO                                   CORRENDO E VIVENDO 00:04:16 14,05 00:29:53

5 281 RODRIGO VAZ VAZ BEBIDAS 00:04:26 13,53 00:31:03
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 325 RAFAEL MATOS DE CASTRO RRTREINNER 00:04:30 13,32 00:31:32

7 390 RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS MOVIMENT 00:04:34 13,13 00:31:59

8 89 LUCIAN BLAUDT ALMEIDA MOVIMENT 00:04:36 13,04 00:32:13

9 125 RITCHIE DE ARAUJO OLIVEIRA ATHLETICS 00:04:45 12,63 00:33:15

10 297 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA GOMES MOVIMENT 00:04:51 12,37 00:33:58

11 193 THIAGO BEZERRA E SILVA CORRENDO EVIVENDO 00:05:10 11,61 00:36:10

12 357 CRISTIANO OLIVEIRA BOLA DE NEVE 00:05:16 11,39 00:36:52

13 268 WINTSON TAVARES DE OLIVEIRA ACB BUZIOS 00:05:44 10,47 00:40:08

14 264 VINICIUS DA CONCEIÇAO CORREIA TURMA DO FUNDAO 00:05:47 10,39 00:40:26

15 59 BRUNO SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,10 00:41:36

16 162 BRUNO DE PAULA MARÇAL ENGELUZ 00:06:07 9,82 00:42:47

17 239 ESTEVÃO GUIMARÃES GOMES EQUIPE SANTA HELENA 00:06:07 9,81 00:42:50

18 212 JOSE EDUARDO DA SILVA JUNIOR MOVIMET 00:08:44 6,87 01:01:08

19 284 GABRIEL GONÇALVES DE SOUZA CORRENDO E VIVENDO 00:09:02 6,64 01:03:16

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 361 JULIANO A.GLAESER ALBATROZ 00:04:03 14,81 00:28:22

2 329 MARTINHO DAMACENA SOUZA CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,31 00:31:33

3 105 MARCIO SIXEL S/EQUIPE 00:04:32 13,26 00:31:41

4 223 ADAIL SARAIVA MOVIMET 00:04:32 13,25 00:31:42

5 199 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL 00:04:33 13,19 00:31:50

6 134 LEONARDO CLEMENTE CANDIDO MOVIMENT 00:04:35 13,07 00:32:08

7 101 JONATHAN FIDELIS DA SILVA S/EQUIPE 00:04:37 13,02 00:32:16

8 111 AILTON DE AZEVEDO  MORAES BORA KORRER 00:04:42 12,77 00:32:54

9 189 ELTON BRASIL CORRENDO EVIVENDO 00:04:46 12,57 00:33:24

10 372 JORGE PEREIRA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:04:53 12,29 00:34:10

11 321 WELINGTON DOS SANTOS RUBIM CORRENDO E VIVENDO 00:04:58 12,09 00:34:45

12 84 WALBER BLAUTD ALMEIDA MOVIMENT 00:05:14 11,47 00:36:37

13 83 BRUNO MUNIZ SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:36 10,71 00:39:12

14 7 VICTOR AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO 00:05:37 10,68 00:39:19

15 251 THIAGO DE MEDEIROS EQUIPE SANTA HELENA 00:05:40 10,58 00:39:41

16 345 HUGO VITAL DA SILVA MOVIMENT 00:05:49 10,30 00:40:46
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 163 ANDERSON AZEVEDO ENGELUZ 00:06:08 9,78 00:42:57

18 3 WELLINGTON VIEIRA BORA KORRER 00:06:23 9,39 00:44:44

19 394 GUILHERME LESSA TELLES 00:08:14 7,29 00:57:35

20 170 ANDRE LUIZ DA SILVA JORGE CORRENDO EVIVENDO 00:09:43 6,18 01:07:59

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 313 RAMILONE GOMES DE ABREU ACB BUZIOS 00:04:03 14,79 00:28:24

2 210 CLAUDIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA MOVIMET 00:04:11 14,35 00:29:16

3 335 MOISES PLAY CORRENDO E VIVENDO 00:04:12 14,29 00:29:24

4 137 CARLOS GERMANO SILVA DE OLIVEIRA S/EQUIPE 00:04:12 14,26 00:29:27

5 122 LEANDRO PEREIRA DIAS CORRENDO EVIVENDO 00:04:15 14,10 00:29:47

6 55 ROGERIO DA ROCHA CORRENDO E VIVENDO 00:04:18 13,95 00:30:06

7 225 ALEX CARLOS PEREIRA EQUIPE SANTA HELENA 00:04:19 13,88 00:30:15

8 148 LUIS LOPES DE ARAUJO S/EQUIPE 00:04:57 12,14 00:34:36

9 255 JAMILTON MOREIRA DE MOURA S/EQUIPE 00:05:03 11,90 00:35:18

10 320 FABIO LOPES BELARMINDO AGUIAS QUE CORREM 00:05:04 11,84 00:35:29

11 100 NORBERTO DO NAISCIMENTO CORRENDO EVIVENDO 00:05:12 11,53 00:36:25

12 147 ROBERTO CARNEIRO DA COSTA S/EQUIPE 00:05:29 10,95 00:38:21

13 299 JULIO CESAR DA SILVEIRA SILVA MOVIMENT 00:05:38 10,66 00:39:24

14 196 CLAUDIO PINHEIRO ALVES QUARDA MUNICIPAL 00:05:46 10,41 00:40:20

15 64 ANTONIO JOSE ALVES AGUIAS QUE CORREM 00:05:52 10,21 00:41:07

16 198 MARLON ANDRE FRANÇA MACIEL GUARDA MUNICIPAL 00:05:56 10,12 00:41:31

17 151 MINORO HAMADA VO2 RUNNERS 00:05:59 10,03 00:41:53

18 391 JOSÉ CARLOS TORRES CORRENDO E VIVENDO 00:06:09 9,76 00:43:03

19 166 JOSE LUIZ OLIVEIRA DE VASCONCELLOS S/EQUIPE 00:06:11 9,71 00:43:16

20 362 VENICIUS NUNES DE SOUZA ALBATROZ 00:06:14 9,62 00:43:40

21 341 EDUARDO FREIRE DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:06:14 9,61 00:43:41

22 253 WEDERSON LESSA DA SILVA EQUIPE SANTA HELENA 00:06:18 9,53 00:44:03

23 43 EDUARDO OVIDOR DA COSTA CORRENDO E VIVENDO 00:06:26 9,32 00:45:04

24 368 CARLOS JOSE RIBEIRO MOVIMENT 00:06:32 9,19 00:45:43

25 262 REGINALDO LOPES INNOCENCIO TURMA DO FUNDAO 00:06:46 8,88 00:47:19

26 382 FLAVIO AVELLAR ALLANA ARAGÃO 00:07:59 7,51 00:55:56
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 464 MILTON 00:09:49 6,11 01:08:43

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA BORA KORRER 00:03:53 15,43 00:27:13

2 174 BRUNO FARIAS DE AZEVEDO MOTTA BORA KORRER 00:04:29 13,36 00:31:26

3 333 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO REVOLUTION 00:04:47 12,53 00:33:31

4 67 CLAUDIO OLIVEIRA SANTOS                           CORRENDO E VIVENDO 00:04:57 12,10 00:34:42

5 302 SERGIO DOS SANTOS PEREIRA MOVIMENT 00:04:59 12,03 00:34:55

6 354 LUCIANO ALVES TEIXEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:04 11,85 00:35:27

7 25 IZAIAS CARVALHO DA SILVA RR TRAINER 00:05:12 11,52 00:36:27

8 224 ADHENAUER DE SOUZA EQUIPE SANTA HELENA 00:05:20 11,27 00:37:17

9 175 FRANCISCO GLAUTER PINHEIRO MARQUES BORA KORRER 00:05:59 10,02 00:41:54

10 153 NEI TAXI 153 BORA KORRER 00:06:01 9,98 00:42:06

11 276 LUCIANO BATISTA CORRENDO E VIVENDO 00:06:06 9,82 00:42:45

12 197 MARILTON BERTO GUARDA MUNICIPAL 00:06:28 9,29 00:45:13

13 346 RUBERVAL BATISTA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:06:33 9,17 00:45:49

14 159 RICHARDSON DAUDT DA COSTA BORA KORRER 00:07:04 8,49 00:49:29

15 351 LUCIANO CHAVES DE PAULA ATLETISMO BUZIOS 00:09:30 6,31 01:06:33

16 397 ADEMIR VIANA GABRIEL 00:09:43 6,17 01:08:04

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 EDUARDO VERISSIMO RAIZ 00:04:20 13,84 00:30:21

2 292 JOSUEL ROBERTO DOS SANTOS RRTREINNER 00:04:29 13,39 00:31:22

3 5 MAURO PORTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,31 00:31:33

4 116 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS ATLETISMO ARARUAMA 00:04:40 12,86 00:32:40

5 318 CARLOS ANTONIO LOPES  ALVES BORA KORRER 00:05:00 11,99 00:35:01

6 12 MARCELO DA COSTA RODRIGUES CORRENDO E VIVENDO 00:05:19 11,30 00:37:11

7 13 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:30 10,91 00:38:30

8 34 LUCIANO PONTES PONTES 00:05:42 10,53 00:39:54

9 227 CARLOS ALBERTO BEZERRA EQUIPE SANTA HELENA 00:05:42 10,52 00:39:56

10 393 EDSON DA SILVA MELO 00:06:41 8,99 00:46:44

11 18 CARLOS HENRIQUE CORRENDO E VIVENDO 00:06:56 8,65 00:48:32
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 94 LUIZ FERNANDO GAMEIRO MOVIMENT 00:07:05 8,48 00:49:33

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 EDUARDO PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:12 14,31 00:29:21

2 2 SIDNEY GOMES S/EQUIPE 00:05:45 10,43 00:40:15

3 304 CLAUDIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA MOVIMENT 00:05:49 10,31 00:40:45

4 106 CLEMILSON DE ANDRADE GOMES RR TREINER 00:06:06 9,84 00:42:41

5 86 RONALDO ALMEIDA MOVIMENT 00:06:40 8,99 00:46:42

6 172 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA BORA KORRER 00:06:52 8,74 00:48:02

7 326 LUIS HENRIQUE GOMES PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:07:58 7,54 00:55:43

8 312 LACY PEREIRA CONTIDO CORRENDO E VIVENDO 00:09:20 6,43 01:05:20

9 259 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO CORRENDO E VIVENDO 00:09:21 6,42 01:05:25

10 35 MAURICIO PEREIRA VIEIRA S/EQUIPE 00:10:34 5,68 01:14:00

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 JUSCELINO ALVES PUCHOL H 00:04:25 13,58 00:30:55

2 11 NILO SERGIO DA SILVA RR TRAINER 00:04:29 13,40 00:31:21

3 32 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:48 12,52 00:33:33

4 71 VAGNER ATHAID                                     CORRENDO E VIVENDO 00:04:58 12,10 00:34:43

5 132 CARLOS TELLES FERREIRA MOVIMENT 00:05:24 11,12 00:37:47

6 107 ANDRE LUIS NOGUEIRA SAAD TORRES TRAIL 00:05:29 10,95 00:38:21

7 387 EDILSON DOMINGOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:35 10,74 00:39:07

8 355 VALMIQUE PEREIRA DA CRUZ CORRENDO E VIVENDO 00:05:49 10,32 00:40:41

9 51 VALTER DIAS DE CARVALHO S/EQUIPE 00:05:50 10,30 00:40:47

10 295 LAERTE FRAZAO DE PAULA CORRENDO E VIVENDO 00:06:08 9,79 00:42:55

11 47 ALTAIR PEREIRA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:06:20 9,48 00:44:18

12 76 RUI MACHADO CORRENDO E VIVENDO 00:06:32 9,17 00:45:47

13 265 JOSE CARLOS BONA TURMA DO FUNDAO 00:07:24 8,12 00:51:45

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 FERNANDO ANTONIO DO CARMO RRM 00:04:43 12,72 00:33:01

2 108 RICARDO DE FREITAS REIS PE DE FOGO 00:05:08 11,70 00:35:54
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Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 165 MANOEL FRANCISCO CORRENDO EVIVENDO 00:05:57 10,10 00:41:36

4 367 JOSE CLEMENTINO NOBRE CORRENDO E VIVENDO 00:06:03 9,91 00:42:23

5 124 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL VO2 RUNNERS 00:06:33 9,16 00:45:50

6 10 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL RR TRAINER 00:07:31 7,99 00:52:34

Masculino de 75 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 VALBER FERREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:06:22 9,42 00:44:36

2 191 MANOEL LINS CORRENDO EVIVENDO 00:09:57 6,03 01:09:41

Masculino de 80 Acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 JOSE PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,03 00:41:52

2 254 SERGIO LUIZ CARVALHO S/EQUIPE 00:07:52 7,62 00:55:06
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 MARIANA SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:10:29 5,72 01:13:26

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 LIDIANE RODRIGUES MOVIMENT 00:05:49 10,32 00:40:42

2 195 BRUNA MORAIS REDIG S/EQUIPE 00:06:35 9,12 00:46:04

3 130 ISABELA SANTANNA DE AZEVEDO VIEIRA MOVIMENT 00:08:00 7,50 00:56:00

4 328 JULIA COSMO DE OLIVEIRA SANTOS S/EQUIPE 00:10:32 5,70 01:13:41

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 DARA MATA FIGUEIREDO MOVIMET 00:05:32 10,84 00:38:44

2 238 HILLARY BARBOSA RIBEIRO EQUIPE SANTA HELENA 00:05:48 10,34 00:40:38

3 277 KAROLINE RIBEIRO MOTA CORRENDO E VIVENDO 00:05:53 10,20 00:41:10

4 145 ADRIELE CANDIDO SANTANA BORA KORRER 00:06:27 9,31 00:45:07

5 322 VERONICA  FERREIRARODRIGUES CORRENDO E VIVENDO 00:06:29 9,26 00:45:21

6 186 VICTORIA AQUINO S/EQUIPE 00:06:33 9,16 00:45:50

7 301 LARA GALLEGAN LAURINDO ALVES MOVIMENT 00:06:34 9,13 00:46:01

8 371 NAYARA GONÇALVES DA SILVA MOVIMENT 00:07:41 7,81 00:53:45

9 364 QUEZIA SAMIRE DA SILVA MOVIMENT 00:07:47 7,71 00:54:28

10 244 LARYSSA FRANCO DA SILVA EQUIPE SANTA HELENA 00:08:05 7,42 00:56:38

11 395 THAINA IARA DA SILVA SANTOS 00:08:13 7,30 00:57:34

12 169 LAYANA DE SOUZA OLIVEIRA CORRENDO EVIVENDO 00:08:56 6,71 01:02:33

13 245 LETICIA RODRIGUES EQUIPE SANTA HELENA 00:09:02 6,64 01:03:17

14 373 GABRIELLE CARDOSO S/EQUIPE 00:09:08 6,57 01:03:56

15 286 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FRANÇA CORRENDO E VIVENDO 00:09:34 6,27 01:06:57

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 400 CLAUDIOMARA EVA DOS ANJOS 00:05:11 11,57 00:36:18

2 104 POLYANY GRAZYELY TOME PEREIRA S/EQUIPE 00:05:12 11,52 00:36:27

3 350 PAULYNA KELLY DE SOUSA ATLETISMO BUZIOS 00:05:25 11,07 00:37:56

4 184 LAISA SABOIA S/EQUIPE 00:05:33 10,82 00:38:50
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 60 LARISSA MORAES VIEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:56 10,10 00:41:35

6 95 JHONI SAMPAIO PINTO MOVIMENT 00:06:20 9,47 00:44:22

7 383 KAROLINE ALVES RAMOS MARQUES ATLETISMO BUZIOS 00:06:28 9,28 00:45:15

8 38 TAINÁ TAVARES DE MEDEIROS EQUIPE OHANA RUNNER 00:06:29 9,24 00:45:26

9 177 BEATRIZ MARTINS S/EQUIPE 00:06:31 9,21 00:45:37

10 289 JEANE CRUZ DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:07:03 8,50 00:49:24

11 282 DANIELA DA ROSA MORETH TURMA DO FUNDAO 00:07:18 8,21 00:51:08

12 249 PALOMA VIDAL RODRIGUES EQUIPE SANTA HELENA 00:07:33 7,94 00:52:53

13 87 GISELE BARRETO GONÇALVES MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:56:09

14 144 CAROLLINE LAGE DE MENDONÇA EQUIPE VANESSA RUNNERS 00:08:10 7,34 00:57:11

15 300 KESIA BARBOSA PEDERSENE MOVIMENT 00:08:52 6,77 01:02:05

16 229 DAYANE GOMES PINTO DUARTE EQUIPE SANTA HELENA 00:09:02 6,64 01:03:17

17 342 ANIELLY CRISTINA BRAGA TEIXEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:09:05 6,60 01:03:37

18 39 LUANA DE FREITAS ALMEIDA EQUIPE OHANA RUNNER 00:09:44 6,17 01:08:06

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 311 MAGNOLIA DE ABREU MAURICIO BORA KORRER 00:04:53 12,28 00:34:12

2 208 OLIVIA ANTUNES MOVIMET 00:05:01 11,94 00:35:10

3 85 ALINE BLAUDT MOVIMENT 00:05:16 11,40 00:36:50

4 343 CAROLINE BESSAO MOVIMENT 00:05:39 10,61 00:39:35

5 309 KEILA JARDIM FABRIKA DE MUSAS 00:05:51 10,25 00:40:59

6 246 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS EQUIPE SANTA HELENA 00:05:51 10,24 00:41:00

7 90 MONIQUE KELLY DA SILVA BLAUDT MOVIMENT 00:06:10 9,73 00:43:11

8 324 CARLA CAROLINE SS MOURA BORA KORRER 00:06:11 9,70 00:43:19

9 263 CATARYNE DA CONCEIÇAO CRUZ TURMA DO FUNDAO 00:06:18 9,53 00:44:03

10 136 SULAMITA DO NASCIMENTO SILVA SAMPAIO MOVIMENT 00:06:20 9,47 00:44:22

11 233 EVELIN GONÇALVES VIANA E VIANA EQUIPE SANTA HELENA 00:06:34 9,13 00:46:01

12 41 PATRICIA SANTOS FERREIRA S/EQUIPE 00:06:35 9,11 00:46:05

13 241 JANAINA DA SILVA DIAS EQUIPE SANTA HELENA 00:07:07 8,44 00:49:46

14 291 BRUNA NOBREGA DOS SANTOS RRTREINNER 00:07:08 8,42 00:49:53

15 247 MARA DA SILVA SANTOS EQUIPE SANTA HELENA 00:07:18 8,21 00:51:09

16 323 DANIELA MARTINS BORA KORRER 00:07:38 7,87 00:53:23
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 8 RAPHAELLA SODRE S/EQUIPE 00:07:56 7,56 00:55:32

18 131 ANNE CAROLINE CARVALHO F. PALHEIROS MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:56:09

19 161 ANA PAULA BARBOSA RAMOS SANTANA ENGELUZ 00:08:29 7,07 00:59:22

20 332 ANNE KETTORA REVOLUTION 00:08:34 7,00 00:59:58

21 213 JESSICA SILVA QUARESMA MOVIMET 00:08:44 6,87 01:01:09

22 185 JANAYNA SAMYA S/EQUIPE 00:08:59 6,68 01:02:51

23 37 VANESSA GAGO DE OLIVEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:09:02 6,65 01:03:11

24 337 ANA CLAUDIA CORRENDO E VIVENDO 00:09:30 6,32 01:06:30

25 219 IZABELA FRANCISCA MOTTA VIEIRA MOVIMET 00:09:30 6,31 01:06:33

26 155 TAISA SOARES DE OLIVEIRA S/EQUIPE 00:10:01 5,99 01:10:04

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 VANESSA MOTTA VM RUNNERS 00:04:55 12,22 00:34:22

2 221 IZAQUELINE CARVALHO MOVIMET 00:05:36 10,73 00:39:09

3 316 RENATA BENVINDO DOS SANTOS DO CARMO BORA KORRER 00:05:46 10,40 00:40:23

4 353 GERUZIA  NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:05:50 10,28 00:40:52

5 82 GEMIMA BRANDAO CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,03 00:41:52

6 232 ERICA MARA LEAO EQUIPE SANTA HELENA 00:06:08 9,78 00:42:56

7 235 FERNANDA MARIA LOBO MIRANDA EQUIPE SANTA HELENA 00:06:19 9,51 00:44:10

8 228 CLAUDIA DE SOUZA WAROL EQUIPE SANTA HELENA 00:06:20 9,47 00:44:20

9 133 JAQUELINE DE ARAUJO SOARES MOVIMENT 00:06:27 9,29 00:45:12

10 45 PRICILA BARRETO DE AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO 00:06:30 9,22 00:45:33

11 366 CAROLINE BRITO DA SIVA GUARDA MUNICIPAL 00:06:52 8,74 00:48:03

12 369 RENATA ALMEIDA VALIM LEITE TURMA DO FUNDAO 00:07:02 8,54 00:49:11

13 269 ANTONIA LUCIANA DA SILVA SA ACB BUZIOS 00:07:08 8,40 00:49:59

14 62 MARIA GORETI ALVES CORRENDO E VIVENDO 00:07:20 8,19 00:51:17

15 204 WELLKAN DE OLIVEIRA GOLÇALVES CORRENDO EVIVENDO 00:07:52 7,62 00:55:06

16 91 ANDREIA DE LIMA ARAUJO MOVIMENT 00:08:01 7,48 00:56:10

17 160 TATIANA PAULA PEREIRA ENGELUZ 00:08:22 7,17 00:58:37

18 378 LETICIA APARECIDA GARCIA CAMPOS BORAKORRER 00:08:44 6,87 01:01:10

19 250 ROBERTA DE SOUZA SANTOS EQUIPE SANTA HELENA 00:08:54 6,75 01:02:15

20 168 VAL RODRIGUES CORRENDO EVIVENDO 00:08:55 6,73 01:02:22
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 479 ANA LUCIA 00:08:55 6,73 01:02:25

22 183 MONIQUE COVIELLO REI S/EQUIPE 00:08:59 6,68 01:02:51

23 293 ROSINETE SOEIRO BORGES BORA KORRER 00:09:29 6,33 01:06:23

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 MARIA DA PAZ ARAUJO SILVA ACB BUZIOS 00:05:00 12,00 00:35:00

2 63 FERNANDA DOS  SANTOS MAGALHAES BORA KORRER 00:05:13 11,51 00:36:30

3 360 RAIMUNDA RIBEIRO DA SILVA ATLETISMO BUZIOS 00:05:20 11,27 00:37:17

4 220 GEANE SANTOS ARAUJO ROCHA MOVIMET 00:05:20 11,26 00:37:18

5 370 ELIZABETH DE JESUS CONCEIÇAO MOVIMENT 00:05:35 10,73 00:39:08

6 187 SARA GOMES S/EQUIPE 00:05:35 10,73 00:39:08

7 179 MICHELE MILISTETD S/EQUIPE 00:05:55 10,13 00:41:28

8 156 JOELMA GOMES BRAZ MOURA BORA KORRER 00:06:06 9,84 00:42:40

9 384 SILVANA DA SILVA RAMOS ATLETISMO BUZIOS 00:06:07 9,80 00:42:52

10 97 JOANA PEREIRA MAGALHAES BORA KORRER 00:06:18 9,53 00:44:03

11 314 JACILENE MARIA PEREIRA DA SILVA CALANGOS 00:06:18 9,52 00:44:08

12 44 RAQUEL RODRIGUES OVIDOR CORRENDO E VIVENDO 00:06:26 9,32 00:45:04

13 176 CINTIA DE OLIVEIRA MEIRELLES BATISTA S/EQUIPE 00:06:32 9,19 00:45:42

14 201 REJANE DE SANTA RITA BORA KORRER 00:06:41 8,97 00:46:49

15 112 TATIANA LOPES BORA KORRER 00:06:51 8,76 00:47:57

16 336 KARLA JUNIA BRAGA CORRENDO COM ZAMIGAS 00:07:00 8,57 00:49:01

17 19 PATRICIA LOPES AZEVEDO ANÇA CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,41 00:49:56

18 46 ROSE SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:07:19 8,20 00:51:12

19 285 EDNA V S PELLIZER TURMA DO FUNDAO 00:07:24 8,11 00:51:49

20 23 CAMILA FONSECA OLIVEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:07:29 8,02 00:52:23

21 261 ALINE DE SOUZA SILVA TURMA DO FUNDAO 00:07:42 7,79 00:53:56

22 181 FABIANNE MANHAES MACIEL S/EQUIPE 00:07:45 7,74 00:54:17

23 222 VERONICA SILVEIRA DE SOUZA ANDRADE MOVIMET 00:07:59 7,51 00:55:55

24 290 ANA PAULA QUINTANILHA S/EQUIPE 00:08:05 7,42 00:56:34

25 298 RAQUEL DOS SANTOS SILVA MOVIMENT 00:08:52 6,77 01:02:05

26 303 CINTIA MARTINS DA CRUZ MOVIMENT 00:08:53 6,75 01:02:12

27 243 KREICI RODRIGUES DE OLIVEIRA EQUIPE SANTA HELENA 00:08:53 6,75 01:02:14
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 17 GRACIELLE S. DO AMPARO CORRENDO E VIVENDO 00:09:04 6,61 01:03:31

29 113 ROSANA DA SILVA PINTO CORRENDO EVIVENDO 00:09:20 6,43 01:05:18

30 26 SUZILENE OLIVEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:09:48 6,12 01:08:38

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 257 MARISTELA SAVICZKI S/EQUIPE 00:05:15 11,44 00:36:43

2 180 KATIA NUNES MOREIRA DOS SANTOS S/EQUIPE 00:05:16 11,40 00:36:50

3 401 SIMONE TINELLI DOS SANTOS 00:05:25 11,07 00:37:56

4 115 ELIANE ANTUNES MARINHO VO2 RUNNERS 00:05:31 10,88 00:38:37

5 305 JEZIENE CHAGAS BARROS MOVIMENT 00:05:55 10,14 00:41:24

6 117 LUCIANA RIBEIRO CARDOSO CORREA S/EQUIPE 00:06:13 9,65 00:43:31

7 209 LUZIA BATISTA MOVIMET 00:06:16 9,57 00:43:52

8 178 PATRICIA ALVES DA SILVA S/EQUIPE 00:06:31 9,21 00:45:35

9 278 REGINA DE GASTANES SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:07:19 8,20 00:51:15

10 99 ANDREIA OLIVEIRA SANTA HELENA RUNNING 00:07:22 8,15 00:51:31

11 33 JOANA D ARC DE FREITAS PONTES 00:09:44 6,17 01:08:07

12 306 LAURA HELENA FERREIRA DE CASTRO CORRENDO COM AS ZAMIGAS 00:10:03 5,97 01:10:22

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI S/EQUIPE 00:05:18 11,33 00:37:04

2 379 OSMARINA APARECIDA ONOFRE 00:05:18 11,31 00:37:08

3 4 MARIZA SIQUEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:44 10,47 00:40:08

4 190 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA S/EQUIPE 00:06:48 8,81 00:47:39

5 31 ANA LUCIA DUARTE DA COSTA CORRENDO COM AS ZAMIGAS 00:07:03 8,50 00:49:23

6 138 CRISTINA BRANCO CORRENDO E VIVENDO 00:07:04 8,50 00:49:26

7 20 MARY ARAUJO CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,42 00:49:54

8 359 MARCIA MOURA DA SILVA S/EQUIPE 00:07:27 8,06 00:52:07

9 69 MARIA DA CONCEIÇAO DO CARMO                       CORRENDO E VIVENDO 00:08:26 7,11 00:59:02

10 167 ANA DE SOUZA LIMA CORRENDO EVIVENDO 00:08:58 6,69 01:02:49

11 157 NEIVA PEREIRA CORRENDO EVIVENDO 00:09:46 6,14 01:08:24

12 388 ANA MARIA FERREIRA S/EQUIPE 00:10:37 5,65 01:14:22

13 42 ANDREIA DE ALMEIDA QUINA S/EQUIPE 00:10:51 5,53 01:15:55
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 SHIRLEY MARINHO LEITAO S/EQUIPE 00:06:00 10,00 00:42:01

2 52 CLOTILDE PINHO FIUZA S/EQUIPE 00:06:10 9,72 00:43:13

3 128 SUELINDA BLAUDT ALMEIDA MOVIMENT 00:08:07 7,40 00:56:46

4 270 ANTONIA ARAUJO DA SILVA ACB BUZIOS 00:08:27 7,10 00:59:07

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 ROSA MARIA DA SILVA S/EQUIPE 00:06:14 9,63 00:43:36

2 61 MARIA DE LOURDES CORRENDO E VIVENDO 00:06:38 9,05 00:46:25

3 15 MARLUCE DA SILVA GONDIM DE SOUZA CORRENDO COM AS ZAMIGAS 00:08:24 7,15 00:58:45

4 377 IVONE SOCORRO DE SOUZA NUNES BORAKORRER 00:08:29 7,07 00:59:25

5 216 MIRIAM XAVIER MOVIMET 00:08:52 6,77 01:02:01

6 68 RITA D´AMATO                                      CORRENDO E VIVENDO 00:09:55 6,05 01:09:28

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO S/EQUIPE 00:07:26 8,07 00:52:02

Feminino de 75 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 MARIA DO CARMO FERNANDES GOMES CORRENDO E VIVENDO 00:10:06 5,94 01:10:40

2 16 MARIA LUIZA MELLO BORA KORRER 00:10:38 5,64 01:14:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 283 WAGNER BRITO M5559 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:38 10,64 00:39:28

2 338 THIAGO MERCEDES GONÇALVES M3539 - CORRENDO E VIVENDO 00:07:08 8,40 00:49:59
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